81112003 Servicios de centros de datos 436,079.38

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 436,079.38

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 436,079.38

Total 436,079.38

El monto de : **Cuatrocientos treinta y seis  mil setenta y nueve con 38/100 (436,079.38)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1762456699524iY2Oh